



DDA

2024. február 1-29.



illatszer • vegyiáru



Bref
Power Aktív 3x50 g,
2 többféle
400 Ft/darab

1199 Ft



1299 Ft

Cillit Bang
vízkő&rozsdá
eltávolító spray
750 ml, 2-féle
1732 Ft/liter

1249 Ft



Coccolino
öblítő 925 ml, többféle
1350 Ft/liter

1099 Ft



1299 Ft

Flóraszept
konyhai,
fürdőszobai
tisztítószer
750 ml
1732 Ft/liter



Garnier
Color Naturals hajfesték
minden szín
1099 Ft/darab

849 Ft



Jar
mosogató
450 ml,
többféle
1887 Ft/liter



1279 Ft

Zewa
Deluxe 3 rétegű
toalettpapír
8 tekerces, többféle
160 Ft/darab

1099 Ft

669 Ft



Labello
ajakápolók Original,
Rose, Blackberry, Cherry,
Strawberry 5,5 g
133 800 Ft/kg

1039 Ft



O.B
16-os tampon
normal, super
és procomfort,
5-féle
65 Ft/darab

1599 Ft



Syoss
Color hajfesték
minden szín
1599 Ft/darab



Pronto
Everyday Clean és Expert Care
bútorápoló 250 ml, 7-féle
4396 Ft/liter



1599 Ft

Always
Ultra eü. betét
DUOPACK
többféle
(14-24 db)
114 Ft/darab,
67 Ft/darab



1699 Ft

Ambi Pur
Spray 300 ml, többféle
5663 Ft/liter



599 Ft

Colgate
Max fogkrém
75 ml, többféle
7987 Ft/liter

1899 Ft



Corega
muf.rag. 40 g,
3-féle
4745 Ft/kg



949 Ft

Fructis
sampon 250 ml,
balzsam 200 ml,
többféle
3796 Ft/liter, 4745 Ft/liter

1499 Ft



Glade
Automata utántöltő
269 ml, 11-féle
5572 Ft/liter

1649 Ft



Gliss
express repair
balzsam
200 ml
8245 Ft/liter



359 Ft

Kolynos
fogkrém 75 ml
479 Ft/liter

619 Ft



2199 Ft

Libresse
tisztasági betétek (28 db, 32 db,
44 db, 50 db) többféle
22 Ft/darab, 19 Ft/darab, 14 Ft/darab,
12 Ft/darab

1199 Ft



Schauma
sampon 400 ml,
többféle
2998 Ft/liter



Sensodyne
fogkrém Repair&Protect
75 ml, 3-féle
29 320 Ft/liter

489 Ft



Signal
Family fogkrém
75 ml, 4-féle
6520 Ft/liter



949 Ft

Fa
deo 150 ml,
golyós 50 ml,
többféle
6327 Ft/liter,
18 980 Ft/liter



1349 Ft

Dove
deo 150 ml, golyós 50 ml,
stift 40 ml, többféle
8993 Ft/liter, 26 980 Ft/liter,
33 725 Ft/liter



799 Ft

Fa
tusfürdő
250 ml,
többféle
3196 Ft/liter



2099 Ft

Garnier
micellás
víz 400 ml,
többféle
5248 Ft/liter



Garnier
Skin Naturals
Botanical krém
50 ml, 2-féle
31980 Ft/liter

1599 Ft



1799 Ft

Neutrogena
testápoló 400 ml, 4-féle
4498 Ft/liter



839 Ft

Palmolive
pumpás folyékony
szappan 300 ml,
többféle
2797 Ft/liter

2499 Ft



Nivea
Anti Wrinkle 50 ml,
arckrémek nappali, éjszakai
49 980 Ft/liter

899 Ft



Nivea
creme 75 ml
11987 Ft/liter



1699 Ft

Old Spice
deo 150 ml, stift 50 ml,
clear gél 70 ml, többféle
11 327 Ft/liter,
33 980 Ft/liter, 24271 Ft/liter



1249 Ft

Gillette
borotvahab
300 ml,
sensitive
4163 Ft/liter



1199 Ft

Nivea
női deo 150 ml,
golyós 50 ml,
többféle
7993 Ft/liter,
23 980 Ft/liter

699 Ft



Ajax
surolópor
450 g, Zöld
1553 Ft/kg

3999 Ft



Ariel
mosópor 1,95 kg, 1,98 kg, többféle;
gélkapszula 20 db, 23 db, 24 db, többféle
2051 Ft/kg, 2020 Ft/kg;
200 Ft/darab, 174 Ft/darab, 167 Ft/darab

319 Ft



Biopon
Tak. 240 g
Color
1329 Ft/kg

5499 Ft



Coccolino
Care mosógél 60 mosás
2,4 l, 4-féle
2291 Ft/liter

2199 Ft



K2R
színtfogó kendő
40 db
55 Ft/darab

1899 Ft



Silan
öblítő 1,364 l, 1,672 l,
többféle
1392, 1136 Ft/liter

1199 Ft



Tiret
lefolyó tisztító
750+250 ml
1199 Ft/liter

1499 Ft



Vanish
1 l, 2-féle
1499 Ft/liter

649 Ft



Zewa
Deluxe 10x10 papír
zsebkendő, többféle,
Softis papír zsebkendő
10x9, többféle
65 Ft/csomag

1099 Ft



Zewa
törlőpapír Jumbo
1 tekerceses, 3-féle
1099 Ft/darab

4999 Ft



Tomi
XXXL mosószer
3,24 l, 3,96 kg többféle
1543 Ft/liter, 1262 Ft/kg

Az Önhöz legközelebbi DDA Illatszer üzlet:

Az ajánlat 2024. február 1-29-ig, vagy a készlet erejéig tart. Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák.